
 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 608 678 848 

 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

 

E-mail: presidium@czechkarate.cz 

Internet: www.czechkarate.cz 

 

 

V Praze dne 18. prosince 2023 

Určeno pro: 

Medailisté soutěží WKF reprezentující ČR v karate ČSKe, 

 

Schválení odměn za výsledky na mezinárodních soutěží WKF  

Vážení závodníci, 

na základě Směrnice rady reprezentace ČSKe článku 6 bodu 3 a článku 8 bodu 5 Prezidium ČSKe na 

svém jednání dne 18.12.2023  schválilo vyplacení odměn za medailové umístění v roce 2023 

následujícím závodníkům: 

Jméno a příjmení  Umístění Název Soutěže Odměna 

Bosák Ondřej 1.místo K1 Youth League - Poreč       30 000,00 Kč  

Haková Amálie 1.místo K1 Youth League - A CORUÑA       30 000,00 Kč  

Bosák Ondřej 2.místo World Combat Games       20 000,00 Kč  

Haková Amálie 2.místo EKF Cadet, Junior & U21 Championships       20 000,00 Kč  

Kamenská Veronika  2.místo WKF Senior World Championships - Budapest       20 000,00 Kč  

Kirschnerová Alice Jana 2.místo K1 Youth League - Merida       20 000,00 Kč  

Bosák Ondřej 2.místo  K1 Youth League - A CORUÑA       20 000,00 Kč  

Bukovská Lucie 2.místo  K1 Youth League- Fujairah       20 000,00 Kč  

Bukovská Lucie 2.místo  K1 Youth League - A CORUÑA       20 000,00 Kč  

Drábek Martin 2.místo  Karate 1 Series A  - Matosinhos       20 000,00 Kč  

Tinavský Jáchym 2.místo  K1 Youth League - Poreč       20 000,00 Kč  

Žlábek Jakub 2.místo  K1 Youth League - Merida       20 000,00 Kč  

Drábek Martin 3.místo EKF Cadet, Junior & U21 Championships       10 000,00 Kč  

Horňák Filip 3.místo EKF Cadet, Junior & U21 Championships       10 000,00 Kč  

Kamenská Veronika 3.místo EKF Senior Championships - Guadalajara       10 000,00 Kč  

Kirschnerová Alice Jana 3.místo K1 Youth League - Fujairah       10 000,00 Kč  

Nejedlý Adam 3.místo K1 Youth League - A CORUÑA       10 000,00 Kč  

Príglová Marie 3.místo EKF Cadet, Junior & U21 Championships       10 000,00 Kč  

Tinavská Ema 3.místo K1 Youth League - A CORUÑA       10 000,00 Kč  

19        330 000,00 Kč  

 

 
  

Prezidium ČSKe 



 

 

 Jmenovaným závodníkům bude v následujících hodinách doručen odměnový list, který je nutné 

vyplnit a odeslat neprodleně, nejpozději do 22.12.2023 do 12:00 hodin na e-mail 

fakturace@czechkarate.cz.  

 

Věnujte prosím pozornost následujícím informacím:  

Za každé umístění je nutné odevzdat jeden odměnový list. Tedy v případě umístění na dvou 

soutěžích je nutné vyplnit 2 listy! Dále v případě nezletilé osoby je nutný podpis zákonného zástupce 

nezletilé osoby. 

 

Upozorňujeme, že v případě nedoručení odměnového listu není možné odměnu vyplatit. Vyplacení 

odměny je vázáno na vyúčtování dotace od NSA a není možné vyplacení odměny v následujícím 

roce. 

 

Za prezidium ČSKe 

 

Jaromír Musil 

Viceprezident ČSKe 


	Schválení odměn za výsledky na mezinárodních soutěží WKF

